II.
1222. CONRADI DuCîS Mufoviďß? Cll- 

iû'cia Literď, quibus partem 
Terri torii Culmenßs, emn fuis 
Caflris & Villis : item alias 
centum Villas Christianů I. 
Prußa Epifcopu dornt. Aćtum 
Lovicii Anno 1222. Non. Aug. 
Ex Archivo Remi.o

T^go ConradusDuxMafoviæ&Cu- 
i iaviæ notum facio omnibus fidelibus 

tam præfendbus, quam futuns, quod 
Venerabili Domino Christianů E- 
pifcopo Pruflîæ primo, & fuis Succeflb- 
ribus, pro eo, quod H.DucemSilefiæ LL. 
Wradflavienfem, & L. Lubufztnfcm, 
Epifcopos cruce fignatos, & eorum Ba
rones, cæteiosque cruce fignatos ver- 
fus Pruifiam, ad peddonem meam, meo- 
rumque Baronům, Caflrum Culmenfe, 
per multos annos a Prutenis deftrućtum, 
& totaliter deiolatum,reædificarecum eius 
bona voluntate permifít; partem prædifti 
Culmenfis Territorii, quondam Cadra 
G'-udenc, Wabíko, Xoprywno, Wil- I 
czylas, Colno, Kuck, Kyfzyn, Glçbo- 1 
kie, Turno, Pin, Plotch, cum omni
bus eorum yillis, &atdnenciis, cumu- 
tiVate libera, 8z cum iure Ducali in re- I 
miflîonem peccatorum mcorum liberri- I 
me donavi , dedi etiam fibi in eodem I 
Dominio Culmerifi centum villas ae pof I 
ieifionej, 8z hæreditates cum eorum at- I 
tinentiis, iure prædictorum Caftrorum, 
quarum pofleflîonum, 8z villarum, vil
las iftas ad præfèns confero, videlicet I 
Cofelko, Naorfine, Mirlchc, Harnefe , I 
Bolmuno, Cdromeres, & omnes villas, 
quas Cornes Syro circa Culmçn habuit, 
Samek, Keniz, Crofcino, Paibeno, Wet- I 
zwino, Wnyflaw, Benkono, Glonino, I

(Glomno) Polanfblie, Nenangenez,Ne- Anno 
dalyno, Crobno, Tufeph, Kelz, Dam- I222, 
bens, Stlnovis, Poftolko, Pomzmo,Duc,

' Pojefib, Ceredche, Unizhc, Parchenne, 
i Gelez, Glefzowar, Oftrowick, omnes- 
I que hæreditates meac circa Lorám, cum 
I earum attinent s, ufque ad centum hæ

reditates in Culmenfi Terra, cum omni 
I libertate contuli. Ut autem prædibti E- 
I pifcopi Pruflîæ ad reædificandum Ca- 
I ftrum Culmcn. bona’voluntas, ac con- 
I fenfiis accederet, Reverendus Dominus 
I Gechko *, Epifcopus Plocenfis, cum 
I fuo Capitulo de Carnowo 8z Papowo,
I & de omnibus villis, & pofleflîonibus,

& de omni iure tarn fpirituali, quam 
I temporali, quod id:m Epifcopus, &fu- 
I um Capitul'um in prædiifo Culmenfi Do- 
I minio olim habuerunt, videlicet ab eo 
I loco, ubi Drewanza de Prufiia egredi- 
I tur, iuxta terminos Pruflîæ in Otfam, & 

fic inferiusper Oflam in Viflam, & fic 
I per Viflam furfum ad Drewanzam, &
I fic per Drewanzam furfum ad locum, 

ubi Drewanza egreditur de Pruflia, ad 
I Epifcopatum fæpe difti Epifcopi refl-